
 

 

 

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE 

STATALE 
“Regina Margherita” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico 

Sociale/ Musicale /CoreuticoP.tta SS. Salvatore, 1 - 

90134 PALERMO 

odice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V 

– Cod. Univoco:UFCXJ5 Tel. 091.334424 / 334043 

papm04000v@istruzione.it – 

papm04000v@pec.istruzione.it 

www.liceoreginamargherita.edu.it 

 

 

Al Sito web 
Sezione Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEI DOCENTI CANDIDATI AL 4^ AVVISO PER I PERCORSI DI 
MENTORING ED ORIENTAMENTO 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica 
CNP: MAC111.4-2022-981-P-12213 

CUP: B74D22003190006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’atto di concessione prot. n. 0053206 del 18/03/2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto con delibera n.2 del 22/12/2021e successive 

modificazioni e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni 
scolastici 2022/2025 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 09/02/2024 di approvazione delProgramma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTO la proposta del collegio dei docenti di cui alla delibera n. 4 del 26/04/2023 in merito 

ai titoli e competenze del TEAM per la dispersione 

 
VISTO la delibera del consiglio di istituto n 133 del 19/05/2023 in merito ai titoli e 

competenze per la valutazione docenti per la dispersione 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 16891 del 08/10/2024 

mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it
http://www.liceoreginamargherita.edu.it/




 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione  prot. n. 18440  del  22/10/2024 ; 

 
 

 
DECRETA 

 
E’ pubblicata la seguente graduatoria  

MANNELLI  GIUSEPPA 74 

PUCCIA RITA CONCETTA 41 

DE CARO ROSALBA 40 

ALAGNA GIANCLAUDIA 34 

LOMBARDO MICHELE 21 

CARABALLO ARIAS 19 

GIURITANO TATIANA 16 

 

Esclusi 

 

CIULLA MAURO: documentazione incompleta 
 

Considerato che le Istanze di partecipazione sono inferiori al numero degli incarichi da affidare, 
secondo avviso, e vista l’urgenza di avviare le attività che devono essere concluse in tempi nel rispetto 
delle scadenze del PNRR, la graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto è da ritenersi 
definitiva e pubblicata, in data odierna all’Albo della scuola www.liceoreginamargherita.edu.it.  

In quanto atto definitivo  potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 
alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Domenico Di Fatta 
Il documento è firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 e ss.mm.ii.e sostituisce il 

documento cartaceo con firma autografa 


		2024-10-22T13:41:31+0200
	DOMENICO DI FATTA




